



Faktúra číslo :

10016189

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

Rondo s.r.o., Kežmarok

Slavkovská 28

060 01 Kežmarok

SLOVENSKO

IČO: 31671152

DIČ: 2020515750

IČ DPH: SK2020515750

Obchodný register Okr. súdu Prešov, Oddiel : Sro,
Vložka číslo: 1047/P

Banka : UniCredit Bank Kežmarok

SWIFT : UNCRSKBX

Číslo účtu : 6608122003/1111

IBAN : SK65 1111 0000 0066 0812 2003

Tel.: 052/4522917

Fax : 052/4522917

Faktúru vyhotovil : Andráš Peter

Odberateľ :

Obec Stráne pod Tatrami

059 76 Stráne pod Tatrami

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00326593

DIČ: 2020697305

IČ DPH: 2020697305

Poštová adresa:

Obec Stráne pod Tatrami

059 76 Stráne pod Tatrami

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

07.10.2016

07.10.2016

21.10.2016

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy :

Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	005509	Cement 325	20	94,00	q	8,75	822,50
2	006791	Pebek H 20/25cm	20	1 140,00	ks	1,17	1 330,00
3	005225	Sakret Beton 08 40kg	20	3,00	ks	3,67	11,00
4	006403	Vapno Gombasek 35kg	20	8,00	ks	5,50	44,00
5	001242	NOP folia 1m standard	20	20,00	m2	1,00	20,00
6	001466	Porfix 15cm	20	80,00	ks	1,62	129,33
7	001523	KVK Porokleber 25kg	20	4,00	ks	4,00	16,00
8	002783	Lopata srdcovka	20	1,00	ks	4,58	4,58
9	006791	Pebek H 20/25cm	20	1 260,00	ks	1,20	1 512,00
10	006601	Paleta EUR Akord	20	21,00	ks	10,00	210,00

Základ pre DPH 20 % : 4 099,42

DPH 20 % : 819,88

Celková suma s DPH**4 919,30****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****4 919,30****Podpis a pečiatka :**

PAY by square